



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/714-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/714-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### **в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «3893472,69504» заменить цифрами «3933799,69504», цифры «3872917,59504» заменить цифрами «3913244,59504»;
- 2) в абзаце восьмом цифры «826014,88» заменить цифрами «866341,88».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «3893472,69504» заменить цифрами «3933799,69504», цифры «3872917,59504» заменить цифрами «3913244,59504»;
- 2) в абзаце седьмом цифры «826014,88» заменить цифрами «866341,88».

3. В подпрограмме «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «228768,74204» заменить цифрами «228020,74204»;

б) в абзаце седьмом цифры «115421,4» заменить цифрами «114673,4»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «228768,74204» заменить цифрами «228020,74204»;

б) в абзаце седьмом цифры «115421,4» заменить цифрами «114673,4».

4. В подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- а) в абзаце первом цифры «3599291,853» заменить цифрами «3640366,853», цифры «3578736,753» заменить цифрами «3619811,753»;

б) в абзаце восьмом цифры «703418,38» заменить цифрами «744493,38»;

2) в разделе 5:

- а) в абзаце первом цифры «3599291,853» заменить цифрами «3640366,853», цифры «3578736,753» заменить цифрами «3619811,753»;

б) в абзаце седьмом цифры «703418,38» заменить цифрами «744493,38».

5. В приложении № 2<sup>3</sup>:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) в строке 1 цифры «597,0» заменить цифрами «460,0»;

б) в строке 1.1 цифры «100,0» заменить цифрами «53,0»;

в) в строке 1.2 цифры «170,0» заменить цифрами «80,0»;

г) в строке 4 цифры «112331,4» заменить цифрами «111745,4»;

д) строку 4.2 изложить в следующей редакции:

« 4.2.	Финансовое обеспечение деятельности областного государственного казённого учреждения «Безопасный регион»	Правительство Ульяновской области	2018-2019	Областной бюджет	7057,4	»;
--------	--	-----------------------------------	-----------	------------------	--------	----

е) в строке 5 цифры «1295,0» заменить цифрами «1270,0»;

ж) в строке 5.2 цифры «190,0» заменить цифрами «165,0»;

з) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «115421,4» заменить цифрами «114673,4»;

2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) строку 5 изложить в следующей редакции:

« 5.	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности Областного государственного казённого учреждения «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области»	Правительство Ульяновской области	2015-2021	Областной бюджет	606138,18	»;
------	--	-----------------------------------	-----------	------------------	-----------	----

б) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «703418,38» заменить цифрами «744493,38»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «826014,88» заменить цифрами «866341,88».